Av. Joaquim P. F. Mendes, 2211 – Centro – CEP 78.400-000 -  Fone: (65) 3336-6400

Diamantino – MT

www.diamantino.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado complementar da

análise aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital
nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
372597 PSICÓLOGO (ASSISTENCIA SOCIAL) NAILMA REGINA DA SILVA SOUSA 03706231200091 INDEFERIDO
372622 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICO JADIEL DA SILVA SOUSA 1688601716 INDEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Diamantino - MT, 18 de março de 2019.

Prefeito Municipal